
                                   Technické informace 
 
Název výrobku : MOTIP Rozmrazovač - sprej 
Číslo výrobku : 000797 
 
Dodavatel  : MOTIP DUPLI s.r.o.  
                                                     Popůvky u Brna 
                                                     664 41 Troubsko 
                                                     Telefon                      +420 547 424 700  
                                                     Fax                             +420 547 228 686 
________________________________________________________________________________ 
                                                                                                                                                                         

Popis výrobku 
Vysoce kvalitní sprej na odstranění námrazy na skle automobilu.  
 
 

Aplikace  
Automobily 
 
 

Charakteristika výrobku 
Zabraňuje opětovnému zamrznutí 
Rychlý účinek 
 
 
 

Fyzikální a chemická charakteristika 
Obsah -  600ml 
Barva -  jasná 
Vůně -  alkoholová 
Hustota při 20°C -  0,892 g/ml 
Tenze par při 20°C -  3500 hPa 

 
 
 
 
 
Návod k použití: 
Před použitím si důkladně přečtěte návod na obalu a postupujte podle něj. 
 
Před použitím protřepejte. 
 
Nanášejte stejnoměrně, horizontálně, od shora směrem dolů. 
Nechejte působit dokud led neroztaje. 
 
Chcete-li zabránit opětovnému zmrznutí, odstraňte nanesený produkt, až když se vozidlo zahřeje. 
 


